РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2018                                № 69                                  х. Пролетарка

О назначении должностного лица,

ответственного за направление сведений

о лицах, к которым было применено взыскание

в виде увольнения (освобождения от должности)

в связи с утратой доверия за совершение

коррупционного правонарушения

         Во исполнение распоряжения Правительства Ростовской области от 05.06.2018 №285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228»,  руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», в целях противодействия коррупции

1.  Назначить лицом, ответственным за направление сведений о лицах, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, ведущего специалиста по правовой и кадровой работе  Администрации Пролетарского сельского поселения – Бурдину Елену Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Пролетарского сельского поселения                                      Т.И. Воеводина

С распоряжением ознакомлена   _____________________   Е.А. Бурдина